СОВЕТ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  27 ноября  2020 года                                                                             № 40
О внесение изменений в решение Совета Алексеевского сельского
 поселения Москаленского муниципального района Омской области
 № 32 от 03.12.2019 г. «Об установлении на территории Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района
Омской области земельного налога»

Во исполнения Федерального закона от 29.09.2019 года № 325-ФЗ «О внесение изменений в части первую и вторую Налогового кодексом Российской Федерации, в соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом Алексеевского сельского поселения, Совет Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района  Омской области,
  РЕШИЛ:
       1. Внести изменения в решение Совета Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  № 32 от 03.12.2019г. «Об установлении на территории Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области земельного налога»:

       1.1. Изложить п. 3 в новой редакции
3. Порядок уплаты налога.

3. Установить порядок уплаты земельного налога и авансовых платежей по земельному налогу налогоплательщиками-организациями:
3.1. Налогоплательщики-организации в течение налогового периода уплачивают авансовые платежи по земельному налогу. По истечении налогового периода налогоплательщики-организации уплачивают сумму земельного налога, подлежащую уплате в бюджет по итогам налогового периода.
          2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

           3. Решение опубликовать в газете «Вестник Алексеевского сельского поселения»  до 01 декабря 2020 года
Председатель

Совета Алексеевского сельского поселения                                   Е.А.Весна
Глава  Алексеевского сельского поселения                                        С.А.Кузнецов